INFORMACE O PRODUKTU
ALPHA
3478XOP200P63
BH200 - ESD
EAN 4031582475081ESD pevné kolečko, Vidlice vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno,
kolo uchyceno středovým šroubem s maticí, uchycení s plotýnkou.
Střed kola vyroben z polyamidu, přesné kuličkové ložisko
Obrázky se mohou lišit od od skutečného produktu
Technické údaje
 Průměr kolečka  200 mm
 Šířka kola  49 mm
 Velikost plotny  140X110 mm
 Rozteč děr  105X80/70 mm
 Průměr děr  11 mm
 Délka náboje  60 mm
 Stavební výška  240 mm
 Teplota - 20 / + 60 °C
 Hmotnost  1.978 kg
 Dynamická nosnost  350 kg
Vlastnosti
Valivý odpor ● ● ● ○ ○
Hlučnost pohybu ● ● ● ○ ○
Opotřebení ● ● ● ● ●
Ochrana proti korozi ○ ○ ○ ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 15/06/2023 1